

**O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ**, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**NOMEAR**, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar  $n^{\circ}$  13, de 03 de janeiro de 1994,

**DOMINGAS MENDES VIEIRA LEDA**, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2008.

MARCIA FERNANDA DE MORAIS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2008.

### DECRETO DE 02 DE ABRIL DE 2008

**ILAN CUNHA SILVEIRA**, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 02 de Abril de 2008.

### DECRETO DE 03 DE ABRIL DE 2008

**JEOVANA ESTRELA LEITAO DE CARVALHO**, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 03 de Abril de 2008.

### SECRETARIA DO TURISMO DECRETOS DE 10 DE ABRIL DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**NOMEAR**, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

**ELEONORA PARENTES SAMPAIO FERNANDES**, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade Executiva do PRODETUR, símbolo DAS-4, da Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2008.

**AVELAR MENDES DE ARAUJO**, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente do PRODETUR, símbolo DAS-3, da Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2008.

**MARIA ZULEIDE DE AMORIM MARTINS**, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador do PRODETUR, símbolo DAS-2, da Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2008.

**CLEA MARIA BESSA SILVEIRA BACURAU**, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador do PRODETUR, símbolo DAS-2, da Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2008.

**CARLOS AUGUSTO DO VALE LOPES**, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador do PRODETUR, símbolo DAS-2, da Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2008.

# SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

DECRETOS DE 03 DE ABRIL DE 2008

**O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,** no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**EXONERAR, DE OFÍCIO,** de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

**GERARDO VIEIRA LIMA**, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 03 de Abril de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**NOMEAR**, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar  $n^{\circ}$  13, de 03 de janeiro de 1994,

**DIVINA MARIA CABRAL DA GAMA**, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 03 de Abril de 2008.

## SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIALE CIDADANIA DECRETOS DE 08 DE ABRIL DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**EXONERAR, DE OFÍCIO,** de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

**ELIZANGELA CARVALHO AMORIM**, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 08 de Abril de 2008.

**ANDREZA DA CUNHA E SILVA LEITE**, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Qualificação da Gestão da PSB, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 08 de Abril de 2008.

**O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ**, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**NOMEAR**, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

**ELIZANGELA CARVALHO AMORIM**, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Qualificação da Gestão da PSB, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 08 de Abril de 2008.

**ANDREZA DA CUNHA E SILVA LEITE**, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 08 de Abril de 2008.

# SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DECRETOS DE 08 DE ABRIL DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**EXONERAR, DE OFÍCIO,** de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

**FERNANDA PAIVA NUNES MARREIROS MARQUES**, do Cargo em Comissão, de Delegado Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 08 de Abril de 2008.

**EUGENIA NOGUEIRA DO REGO MONTEIRO VILLA**, do Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade de Corregedoria de Polícia, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 08 de Abril de 2008.

**O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ**, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE** 

**NOMEAR**, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar  $n^{\circ}$  13, de 03 de janeiro de 1994,

**FERNANDA PAIVA NUNES MARREIROS MARQUES**, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade de Corregedoria de Polícia, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 08 de Abril de 2008.